VIKAS GLOBALONE LIMITED

CIN: L65999DL1984PLC019465

Regd. Office: Vikas Apartments, 34/1, East Punjabi Bagh, New Delhi-110026

Ph.: 011-43144444, Fax: 011-43144488

E-mail: cs@vikasglobal.in, URL: www.vikasglobal.com NOTICE OF 30th ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 30th ANNUAL GENERAL MEETING of the shareholders of Vikas GlobalOne Limited (CIN L65999DL1984019465) will be held on Wednesday, 30th September, 2015 at Haryana Maitri Bhawan, Pitampura, New Delhi-110034 at 11.30 A.M to transact the Ordinary and Special businesses, as set out in the Notice of AGM.

Notice is also hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, and Clause 16 of the Listing Agreement, the register of members and share transfer books of the Company will remain close from 24th September 2015 to 30th September 2015 (Both days inclusive) for 30th Annual General Meeting of the Company and Dividend Declaration.

Notice of AGM and Annual Report for 2014-15 has been sent to all the members whose e-mail IDs were registered with the Company/ Depository Participants (DPs) through Email and Physical copies have been sent to registered address by permitted mode to all other members. The despatch of Notice has been completed on 04.09.2015.

In compliance with the Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 the Company has made arrangements for members to exercise their votes on the resolutions as set out in the Notice of AGM by electronic voting system of National Securities Depository Limited (NSDL) from a place other than the venue of the AGM ("remote evoting"). Kindly refer the Notice of AGM regarding the instructions on e-voting. The Notice and Annual Report 2014-15 is/will be also available on the website of NSDL https:// www.evoting.nsdl.com and is also available on the Company's website www.vikasglobal.com.

Pursuant to Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, it is hereby informed that:

- i. The Ordinary and Special businesses as set out in the Notice of AGM may be transacted through voting by electronic means
- ii. The Shareholders of the Company holding shares as on cut-off date i.e. 23rd September, 2015 shall be entitled to cast their vote electronically according to instructions mentioned in Notice of AGM and at the AGM, if not exercised electronically.
- ill. The remote e-voting shall commence on Sunday, 27th September, 2015 (09.00 a.m.) and ends on Tuesday, 29th September, 2015 (05.00 p.m.). No remote e-voting shall be allowed beyond the said date and time.
- iv.Any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as of the cut-off date may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in.
- v. The facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM. Members attending the meeting who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the meeting and the members who have cast their vote by remote e-voting prior to the meeting may also attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again.
- vi.In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and remote e-voting user manual for Members available at the downloads section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800-222-990 or contact Alankit Assignments Limited, 4E/2, Alankit House, Jhandewalan Extension, New Delhi-110055.

For Vikas GlobalOne Limited

Sd/-

(Vilkas Garg)

Date : 08.09.2015 Place : New Delhi Managing Director DIN 00255413

विकास ग्लोबलवन लिमिटेड

सीआईएनः एल 65999 डी एल 1984 पी एल सी 019465 पंजीकृत कार्यालयः विकास अपार्टमेंट 34/1 ईस्ट पंजावी वाग नई दिल्ली-110026 टेलीफोनः 011-43144444, फैक्सः 011-43144488 Email: cs@vikasgloabal.in URL: www.vikasglobal.com

तीसवीं वार्षिक आमसभा, रिमोट इ-वोटिंग सवना और बुक वलोजर की सुवना

एतदद्वारा सूचित किया जाता है कि एजीएम की सूचना में बाहर से विशेष व्यापार और सामान्य आदान प्रदान के लिए हरियाणा मैत्री भवन, पितमपुरा न्यू दिल्ली-110034 में बुधवार 30 सितंबर को सुबह 11:30 बजे विकास ग्लोबल वर्न लिमिटेड (CINL65999 DL 1984019465) के शेयरधारकों की 30वीं वार्षिक आम सभा

की बैठक होगी। आगे सुचित किया जाता है की कंपनी के 30वें वार्षिक आमसभा और लाभांश घोषणा के लिए कंपनियों (प्रबंध व प्रशाशन) के नियमों, 2014 के नियम 10 और कंपनियों के अधिनियम, 2013 के खंड 91 और सूचीबद्ध समझौते के अनुसार कंपनी के सदस्यों की सूची और शेयर ट्रांसफर बुक 24 सितम्बर 2015 से 30 सितम्बर 2015 तक के दौरान बंद रहेंगे। (दोनों दिन शामिल)।

एजीएम की सूचना पर 2014-15 के लिए वार्षिक रिपोर्ट ई-मेल के जरिये सभी सदस्यों को जिनके ई-मेल आईडी कंपनी के साथ पंजीकृत है भेजे जा चुके हैं और आदेशानुसार फिजिकल प्रतिलिपियां सभी पंजीकृत सदस्यों के पते पर भेज जा चुके

हैं। 4-9-2015 को पत्राचार की सूचना पूर्ण कर ली गई है कंपनियों (प्रबंध और प्रशाशन) के नियमों, 2014 के नियम 20 और कंपनियों के अधिनियम, 2013 के खंड 108 के प्रावधान के अनुपालन में नेशनल सिक्योरिटी डिपोजिटिरी लिमिटेड (एनएसडीएल) के इलैक्ट्रोनिक वोर्टिं प्रणाली द्वारा एजीएम की सूचना में बाहर से प्रस्तावित कंपनी अपने सदस्यों के मत अध्यास के लिए बंदोबस्त कर चुकी है। एजीएम के स्थान के बजाय दूसरे स्थान से। कृप्या ई-वोटिंग में एजीएम की सूचना के इंस्ट्रक्शन को देखें। सूचना औष्र वार्षिक रिपोर्ट 2014-15 है/होगी एनएसडीएल के वेबसाईट https://www.evoting.nsdl.com और कंपनी की

वेबसाईट www.vikasglobal.com पर भी उपलब्ध है। कंपनियों (प्रबंध और प्रशासन) के नियमों 2014 के नियम 20 के अनुसार एतदद द्वारा स्चित किया जाता है किः

i सामान्य और बाहर से एजीएम की सूचना में विशेष व्यापार इलैक्ट्रोनिक मीन्स के जरिये वोटिंग के माध्यम से आदान प्रदान किए जा सकते हैं।

ii कट ऑफ डेट पर कंपनी के शेयरधारकों के शेयर रखने के लिए जैसा कि 23 सितंबर 2015 एजीएम पर और एजीएम की सूचना में उल्लेखित इंस्ट्रक्शन के अनुसार इलैक्ट्रोनिकली अपने कास्ट वोट के हकदार होंगे।

iii रिमोट ई-वोटिंग की शुरुआत रविवार 27 सितंबर 2015 को सुबह 9:00 बजे और समाप्ति बुधवार 29 सितंबर 2015 को शाम 5:00 बजे। बताए गए दिनांक और

समय के बाद रिमोट ई-वोटिंग की अनुमति नहीं होगी। iv कोई व्यक्ति जो कंपनी के शेयरों का अधिग्रहण और कंपनी के सदस्य बनना चाहता है, कट ऑफ डेट पर शेयर लेने और प्रेषण की सूचना के बाद evoting@nsdl.co.in

पर रिक्वेस्ट भेज कर अपना आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं। एजीएम पर बैलेट पेपर के माध्यम से वोटिंग की सुविधा उपलब्ध होगी। रिमोट ई-वोटिंग द्वारा सदस्य जो बैठक में भाग ले रहे हैं जिनके पास पहले से अपना कास्ट वोट नहीं है बैठक में अपने अधिकार के अभ्यास के योग्य होंगे और बैठक के लिए सदस्यों जिनके पास पहले से रिमोट ई-बोटिंग द्वारा अपने कास्ट बोट हैं, बैठक में

हिस्सा ले सकते हैं लेकिन दोबारा अपने कास्ट वोट के अधिकारी नहीं होंगे। vi सदस्यों के लिए किसी दुविधा की स्थिति में, बेझिझक प्रश्न पूछ सकते हैं और मैन्यूल रिमोट इं-वोटिंग यूजर सदस्यों के लिए www.evoting.nsdl.com के डाऊनलीडिंग सेक्शन पर उपलब्ध हैं या टॉल फ्री नंबर 1800-222-990 या अलंकित असाइन्मेंट लिमिटेड, 4 ई/2 अलंकित हाऊस, झंडेवालान एक्सटेंशन, न्यू

दिल्ली-110055 से संपर्क करें।

विकास ग्लोबलवन लिमिटेड के लिए एसडी/-(विकास गर्ग) मेनेजिंग डायरेक्टर DIN 00255413

दिनांक: 08-09-2015 स्थानः नई दिल्ली